UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 078/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
UESC nº 080/2020,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

Processo Seletivo de candidatos ao Programa de Pós-Graduação em
Ciência, Inovação e Modelagem em Materiais, conforme indicado a
seguir.

I. CANDIDATOS SELECIONADOS POR ORDEM
CLASSIFICATÓRIA

1. Miriã Falcão Freitas
2. Joice Kelly Novais
3. William da Rocha Mello Neto
4. Mariana Cordeiro Magalhães
5. Daniel Vila Verde
6. Suânia Fabiele Moitinho da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 28 em fevereiro de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR